PAGE

ПРОЕКТ
ДУМА

 ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_____________                              с. Камень-Рыболов                               №________

	О внесении изменений в Порядок проведения анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супругов (супруг) и несовершеннолетних детей, предоставляемых муниципальными служащими органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа, утвержденный решением Думы Ханкайского муниципального округа от 30.08.2022 № 424

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава Ханкайского муниципального округа,

Дума Ханкайского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок проведения анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так-же о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супругов (супруг) и несовершеннолетних детей, предоставляемых муниципальными служащими органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа, утвержденный решением Думы Ханкайского муниципального округа от 30.08.2022 № 424, следующие изменения:
1) в пункте 1.2 Порядка слово «расходах,» исключить;
2)  в пункте 1.3 1 Порядка слова «далее – анализ» заменить словами «далее соответственно – анализ, сведения»;
3)  в абзаце первом пункта 1.5 Порядка слова «в справках» заменить словами «в пункте 1.1 Порядка»;
4) в абзаце первом пункта 2.2 Порядка слова «далее – справка» заменить словами «далее соответственно – справка, справки»;
5) в подпункте «д» пункта 2.2 Порядка слова «приложенные к справке о доходах» заменить словами «приложенные к справке».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.
Глава Ханкайского

муниципального округа                                                                               А.К. Вдовина
Дата подписания: